
ZÁPIS 

 z jednání PS Senioři a osoby se zdravotním postižením 

Termín:          29. 9. 2016, 14:00 hodin 

Místo:             Kancelář OSV č. 109, Nymburk 

Přítomni:       viz prezenční listina 

Program jednání:  

1. Zahájení 

2. Volba vedoucího pracovní skupiny 

3. Minimální síť sociálních služeb pro rok 2017 

4. Představení nových služeb v rámci skupiny 

5. Den sociálních služeb v Nymburce 

6. Střednědobý plán rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb města 

Nymburk na období 2017 – 2020 

7. Diskuze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Bc. Michal Brabec 



1. Zahájení 

 Koordinátor zahájil setkání přivítáním účastníků a představením programu jednání. 

2. Volba vedoucího pracovní skupiny 

 Jako vedoucí pracovní skupiny „Senioři a osoby se zdravotním postižením“ byla 

koordinátorem komunitního plánování navržen Bc. Lenka Pavelková, která se na komunitním 

plánování v Nymburce dlouhodobě podílí a je členkou ŘS KPSS Nymburk. Tento návrh byl 

jednomyslně schválen.  

 

3. Minimální síť sociálních služeb pro rok 2017 

 Koordinátor KPSS seznámil účastníky s pravidly pro zařazení do „Minimální sítě 

sociálních služeb Nymburk“ pro rok 2017. 

 

4. Představení nových či chystaných sociálních služeb provozovaných v Nymburce 

 Radka Kubínová představila projekt chráněného bydlení pro osoby s psychickým 

onemocněním. V současné době se rekonstruuje dům v ulici Černohorského v Nymburce, 

kde bude od ledna 2017 fungovat chráněné bydlení pro psychicky nemocné klienty sdružení 

Fokus. 

5. Den sociálních služeb v Nymburce 

 Bc. Brabec informoval přítomné o akci „Den sociálních služeb“, která se bude konat 6. 

10. 2016 na nymburském náměstí a která probíhá v rámci celorepublikového „Týdne 

sociálních služeb“ Poskytovatelé sociálních služeb zde mohou prezentovat své služby, 

případně prodávat výrobky z chráněných dílen. 

 

6. Střednědobý plán rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb města Nymburk 

na období 2017-2020 

 Bc. Brabec seznámil účastníky jednání s připravovaným „Střednědobým plánem 

rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb města Nymburk“ na období 2017-2020. 

Byly projednány cíle, které se týkají pracovní skupiny „Senioři a osoby se zdravotním 

postižením“ a provedena základní SWOT analýza. 

 

 

7. Diskuze 



 Byla prodiskutována aktuální témata týkající se seniorů a osob se zdravotním 

postižením. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


